
AGRITEC, výzkum, šlechtění a služby, s.r.o. 

Řízený dokument: KŘ/03 Knihovní řád  Stránka 1 z 1 

Příloha č. 2 – Ceník služeb 

Vydání: 3  

2. Ceník služeb 

Položka Cena v Kč
*
 Poznámka 

Registrační poplatek na 12 měsíců a vysta-

vení čtenářského průkazu  
20,- Registrace platí 365 dnů. 

Poplatek z prodlení  5,- 
14 dní po skončení výpůjční lhůty, 

není oznámeno poštou 

1. upomínka 10,- 1 měsíc po skončení výpůjční lhůty 

2. upomínka 15,- 6 týdnů po skončení výpůjční lhůty 

3. upomínka 20,- 2 měsíce po skončení výpůjční lhůty 

Manipulační poplatek při zjišťování neohlá-

šené změny adresy (jména) 
20,-  

Kopírování a tisk   

černobílá A4 – 1 strana 2,- kopie pouze z dokumentů KA 

černobílá A3 – 1 strana 4,- kopie pouze z dokumentů KA 

barevná A4 – 1 strana 15,- kopie pouze z dokumentů KA 

barevná A3 – 1 strana 30,- kopie pouze z dokumentů KA 

Meziknihovní výpůjční služby   

MVS vnitrostátní  náklady na poštovné a balné 

 pro externí čtenáře – vyřízený poža-

davek na 1 dokument 
30,-  

 pro knihovny – vyřízený požadavek 

na 1 dokument 
50,-  

MVS mezinárodní (MMVS)   

 Evropa (kromě Velké Británie)  250,-  

 ostatní státy a Velká Británie 450,-  

Internet   

Neregistrovaní uživatelé  15 minut zdarma 

Registrovaní uživatelé  30 minut zdarma 

 

                                                 
*
 S výjimkou náhrad při ztrátě a poškození vypůjčeného dokumentu se tento ceník uplatňuje jen u externích čtenářů 

Knihovny Agritec. 


